1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2023        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады Золотой фонд Сибири

по предметному профилю Юный биолог____

Председатель                         Зацепина О.С.

Присутствовали: Зацепина О.С., Худоногова Е.Г., Половинкина С.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников первого этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Зацепину О.С.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников первого этапа олимпиады согласно Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии     Зацепина О.С.

Секретарь       Половинкина С.В.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников первого этапа олимпиады Золотой фонд Сибири по

предметному профилю Юный биолог

 № ФИО
Количество

баллов

1 Борголова Римма Бутуевна  52,50

2 Богатова Анна Сергеевна  52,50

3 Бутуханова Альбина Алексеевна  54,00

4 Гомбоева Милана Андреевна  54,00

5 Зудаева Юлия Анатольевна  55,00

6 Кислиденко Владимир Юрьевич  50,00

7 Паламарчук Полина Алексеевна  55,50

8 Прядкина Екатерина Николаевна  39,50

9 Сапрыкина Ольга Александровна  55,50

Общее среднее 52,06

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2075&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5866&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5874&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5792&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5871&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5361&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=1219&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5089&course=19
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=5736&course=19